
Medlem Adresse 1: Gade 1 (Medlem) Adresse 1: Postnummer (Medlem) Adresse 1: By (Medlem) Telefon (Medlem) E-mail (Medlem)
AB Transport Nordre Dybbølsvej 14 7000 Fredericia 40558819 abtransport@profibermail.dk
All-In-1 Danmark ApS Naverland 1 C 2600 Glostrup 70260003 transport24@transport24.dk
A-way ApS Metalgangen 4 G 2690 Karlslunde 26167723 jacob@a-way.dk
BHM Kurér & Skilte Hustedvej 18 6064 Jordrup 75725558 bhm@bhm.eu
Boomerang Kurerservice Aps Hammershusvej 12D 7400 Herning 20209500 boomerang@besked.com
Clifford Service Contractors Siestavej 1 A3 2600 Glostrup 171kurer@gmail.com
DBB Kurersevice Tejlvænget 23 7400 Herning 97121670 transport@detbedstebud.dk
E.C. Transport Assensvej 5 5580 Nørre Åby 64882626 erik@ectransport.dk
Henrik Ejsing-Duun Tornhøjparken 66 9220 Aalborg Ø 98152405 henrik@ejsing-duun.dk
JL Bud Nørremarksvej 9 7200 Grindsted 75310481 info@jl-bud.dk
Johnni's Transport v/Johnni Skovsager Hjort Pedersen Søndervangen 13 5854 Gislev johnnistransport@jubii.dk
Joma Budservice v/Jonni Madsen Morbærvej 48 7000 Fredericia 86144444 joma@jomabudservice.dk
KK Transport og rengøring Rødstensvej 10 4780 Stege akent@jubii.dk
Klindts Kurer Vonsildvej 90 6000 Kolding klindts.kurer@gmail.com
Konsulent og administration ApS Søballevej 14 8740 Brædstrup 27930344 kurt.g.andersen@gmail.com
Kurerservice Sækkedamsvej 33 3500 Værløse 165kurer@gmail.com
KurerXperten ApS Baldershøj 36I 2635 Ishøj 41101717 info@kurerxperten.dk
Leif´s transport v/Preben Leif Jespersen Clausholmvej 341 8370 Hadsten 31700530 leif53@live.dk
Meow Kurér Service Ny Hagestedvej 34 4532 Gislinge transportteam@live.dk
MGK Kurer Koldingvej 18A 6520 Toftlund mgkkurer@kleinx.dk
MI Trans Skæring Hedevej 180 8250 Egå motlysfragt@live.dk
Nordjysk Transport Service A/S Hedelund 6 9400 Nørresundby 96455000 hbj@nordjysklogistik.dk
PG Trans v/Per Gade Pedersen Særkærparken 37 7500 Holstebro pergadepedersen@gmail.com
PT REG. 66 ApS Tyttebærvej 4 6870 Ølgod kontakt@ptreg66.dk
Rødekro Kurer ApS Skånevej 6 6230 Rødekro 73662460 tj@rkk.nu
Sahota ApS Sløjen 28 2670 Greve sahotaaps@live.com
Storm Transport & Service Lindeskovgyden 30 5260 Odense S info@transportogservice.dk
Team Vendelbo ApS Troensevej 16 9220 Aalborg Øst 40458190 rene@teamvendelbo.dk
Trans2Go ApS Fabriksparken 18 2600 Glostrup 20647979 k1000messan@yahoo.com
Transport.Net ApS Engelsholmvej 20 8940 Randers 86438250 henrik@transportnet.dk
TrustMove ApS Vejlesvinget 2 A 2665 Vallensbæk 27143779 info@trustmove.dk
TS Kurer Service Åvej 50 8740 Brædstrup tstein@ofir.dk
Wecoparcel ApS Vejlevej 139 6000 Kolding 75102442 ah@wecoparcel.dk
Xpressen ApS Mørupvej 30 7400 Herning 96261090 info@xpressen.dk


